
UCHWAŁA NR IX/47/15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t., poz.645, poz.1318 i z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art.211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 t.j. , poz.938 , poz.1646 i z 2014r. poz.379, 
poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532) uchwala się , co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 34.034zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 83.777zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę- 117.811zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014r. 
"Zadania inwestycyjne w 2015 r." na załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2015 r." do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 25.619.834zł, w tym: dochody bieżące - 19.973.130zł , dochody majątkowe- 5.646.704zł. 
Dochody w kwocie 253.090zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014r. w BGK pożyczki na zadanie 
z PROW " Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk".

2. Wydatki ogółem - 24.670.933zł, w tym wydatki bieżące- 17.615.040zł , wydatki majątkowe- 7.055.893zł.

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 948.901zł zostanie przeznaczona na:

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 695.811zł,

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW " Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 
i Narojk"- 253.090zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/15

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015r. - Dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 1



bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 0,00 2 000,00 155 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 000,00 0,00 2 000,00 155 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 675 711,00 0,00 10 000,00 6 685 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 472 541,00 0,00 2 000,00 2 474 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 274 202,00 0,00 4 000,00 2 278 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 764,00 0,00 3 000,00 13 764,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 256 875,00 0,00 4 000,00 260 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 168 836,00 0,00 2 000,00 170 836,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 631,00 0,00 2 000,00 62 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 2 000,00 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 751,00 0,00 14 005,00 80 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 996,00 0,00 0,00 5 996,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 755,00 0,00 14 005,00 74 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 0,00 14 005,00 14 005,00

bieżące razem: 17 362 791,00 0,00 28 005,00 17 390 796,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 220 504,00 0,00 0,00 1 220 504,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 386 704,00 0,00 0,00 5 386 704,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 551 836,00 0,00 0,00 4 551 836,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 415,00 0,00 6 029,00 31 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 3



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 6 029,00 6 029,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 6 029,00 6 029,00

bieżące razem: 2 236 305,00 0,00 6 029,00 2 242 334,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 585 800,00 0,00 34 034,00 25 619 834,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 772 340,00 0,00 0,00 5 772 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w złotych

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/15

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015r.- Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 76 770,00 76 770,00 76 770,00 13 300,00 63 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 91 770,00 91 770,00 91 770,00 13 300,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 13 300,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001095 Pozostała działalność

zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 62 300,00 62 300,00 62 300,00 13 300,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 721,00 40 721,00 40 721,00 26 427,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po 
zmianach 41 721,00 41 721,00 41 721,00 26 427,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 721,00 40 721,00 40 721,00 26 427,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

po 
zmianach 41 721,00 41 721,00 41 721,00 26 427,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 4 304,00 4 304,00 4 304,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 073 954,00 1 879 977,00 1 770 968,00 1 440 999,00 329 969,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00

zmniejszeni
e -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 2 073 954,00 1 879 977,00 1 770 968,00 1 440 999,00 329 969,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00

przed 
zmianą 30 000,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 30 000,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 10 952,00 10 952,00 10 952,00 0,00 10 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 14 598,00 14 598,00 14 598,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 443 031,00 311 561,00 292 650,00 164 366,00 128 284,00 1 511,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 2



e
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 448 031,00 316 561,00 292 650,00 164 366,00 128 284,00 1 511,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 436 151,00 304 681,00 285 770,00 164 366,00 121 404,00 1 511,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 441 151,00 309 681,00 285 770,00 164 366,00 121 404,00 1 511,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po 
zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811
0

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek po 

zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 281 795,00 6 281 795,00 4 876 830,00 3 819 875,00 1 056 955,0

0
1 246 000,0

0 158 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -71 375,00 -71 375,00 -71 375,00 -45 160,00 -26 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 74 375,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 6 284 795,00 6 213 420,00 4 808 455,00 3 774 715,00 1 033 740,0

0
1 246 000,0

0 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 405 313,00 2 405 313,00 1 393 803,00 965 480,00 428 323,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 71 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2 476 688,00 2 405 313,00 1 393 803,00 965 480,00 428 323,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 71 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach 71 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 216 368,00 216 368,00 204 284,00 187 080,00 17 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po 
zmianach 219 368,00 219 368,00 207 284,00 187 080,00 20 204,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 564,00 8 564,00 8 564,00 0,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 11 564,00 11 564,00 11 564,00 0,00 11 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 266 100,00 1 266 100,00 1 213 300,00 1 169 699,00 43 601,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -35 160,00 -35 160,00 -35 160,00 -35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po 
zmianach 1 230 940,00 1 230 940,00 1 178 140,00 1 134 539,00 43 601,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 904 962,00 904 962,00 904 962,00 904 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach 874 962,00 874 962,00 874 962,00 874 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 169 330,00 169 330,00 169 330,00 169 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 164 170,00 164 170,00 164 170,00 164 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 517 488,00 517 488,00 517 488,00 144 930,00 372 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -26 215,00 -26 215,00 -26 215,00 0,00 -26 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 491 273,00 491 273,00 491 273,00 144 930,00 346 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -26 215,00 -26 215,00 -26 215,00 0,00 -26 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 208 785,00 208 785,00 208 785,00 0,00 208 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 816 011,00 816 011,00 779 291,00 746 384,00 32 907,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po 
zmianach 806 011,00 806 011,00 769 291,00 736 384,00 32 907,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 573 215,00 573 215,00 573 215,00 573 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 4



e
po 
zmianach 563 215,00 563 215,00 563 215,00 563 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 210 060,00 210 060,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 101 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 005,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po 
zmianach 224 065,00 224 065,00 108 283,00 102 023,00 6 260,00 0,00 115 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 94 944,00 94 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 005,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

po 
zmianach 108 949,00 108 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 005,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326
0

Inne formy pomocy dla 
uczniów

po 
zmianach 16 005,00 16 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 239 919,00 1 239 919,00 948 193,00 109 145,00 839 048,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po 
zmianach 1 239 919,00 1 239 919,00 948 193,00 109 145,00 839 048,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 88 942,00 88 942,00 88 942,00 30 292,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po 
zmianach 88 942,00 88 942,00 88 942,00 30 292,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

21 698 324,0
0

15 283 658,0
0

10 758 041,0
0 6 263 957,00 4 494 084,0

0
1 804 640,0

0
1 014 258,0

0 1 306 719,00 0,00 400 000,0
0

6 414 666,0
0

6 414 666,0
0 5 037 960,00 0,00

zmniejszeni
e -83 777,00 -83 777,00 -73 777,00 -45 160,00 -28 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 111 782,00 40 407,00 21 402,00 0,00 21 402,00 0,00 19 005,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

21 726 329,0
0

15 240 288,0
0

10 705 666,0
0 6 218 797,00 4 486 869,0

0
1 804 640,0

0
1 033 263,0

0 1 306 719,00 0,00 390 000,0
0

6 486 041,0
0

6 486 041,0
0 5 037 960,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 5



Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 25 415,00 25 415,00 12 015,00 7 648,00 4 367,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 6 029,00 6 029,00 6 029,00 3 385,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach 31 444,00 31 444,00 18 044,00 11 033,00 7 011,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 6 029,00 6 029,00 6 029,00 3 385,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

po 
zmianach 6 029,00 6 029,00 6 029,00 3 385,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

po 
zmianach 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach 2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00441

0
Podróże służbowe 
krajowe

zwiększeni
e 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 6



po 
zmianach 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 236 305,00 2 236 305,00 724 633,00 103 607,00 621 026,00 7 723,00 1 503 949,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 6 029,00 6 029,00 6 029,00 3 385,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 2 242 334,00 2 242 334,00 730 662,00 106 992,00 623 670,00 7 723,00 1 503 949,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/47/15

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2015r.

do § 1 - dochody

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 ( gospodarka nieruchomościami) zwiększono 
dochody o wpływy z opłat za użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości ( środki własne).

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75615 zwiększono dochody o odsetki od nieterminowych 
wpłat podatków od osób prawnych ( środki własne).

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75616 zwiększono dochody o wpływy z opłat kosztów 
upomnień i odsetek od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych ( środki własne).

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75618 zwiększono dochody własne z tytułu opłat za 
wydawanie zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej.

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 80103 zwiększono dochody własne z tytułu opłat za pobyt 
dziecka w oddziale przedszkolnym.

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.321.2015.BB Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 10 sierpnia 2015r. zwiększono w rozdziale 85415 dotację celową na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rzadowych w 2015r.  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów ( środki dotacji na zadania własne).

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr DBŁ.3101.5-2/9/15 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegaatura w Białymstoku z dnia 17 lipca 2015r. zwiększono w rozdziale 75110 dotację celową na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego ( środki dotacji na zadania zlecone).

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono wydatki ze środków własnych gminy 
na usługi pozostałe ( wyłapywanie bezpańskich psów).

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 zwiększono wydatki ( ze środków własnych) na 
usługi pozostałe w zakresie plaży miejskiej i obsługi promu.

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75075 ( promocja gminy)  dokonano przesunięcia 
wydatków z usług pozostałych na zakupy materiałów promocyjnych ( środki własne gminy).

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75412 (OSP) zwiększono wydatki na wypłatę 
ekwiwalentów za udział w akcjach- środki własne.

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75702 zmniejszono wydatki na zapłatę odsetek od 
pożyczek i kredytów zaciągniętych przez gminę ( środki własne).

6. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 zwiększono wydatki ze środków własnych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Drohiczynie w celu dostosowania oddziałów 
przedszkolnych do nowych przepisów p.poż” a zmniejszono:

- w Zespole Szkół: w rozdziale 80110 ( Gimnazjum) na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS i w rozdziale 
80120 ( LO) na wynagrodzenia osobowe ,

- w Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80113 na zakupy biletów dla uczniów dowożonych do 
szkół.

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 1



7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 80104 zwiększono wydatki na opłatę za uczęszczanie do 
przedszkola w innej gminie dziecka z terenu gminy Drohiczyn ( środki własne).

8. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 85415 na podstawie pisma Nr FB-II.3111.321.2015.BB 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 sierpnia 2015r. zwiększono wydatki z dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych w 2015r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów ( ze środków dotacji na zadania własne).

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90004 ( zieleń miejska ) przesunięto wydatki z usług 
pozostałych na zakupy materiałów w tym paliwa do kosiarek ( środki własne).

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr DBŁ.3101.5-2/9/15 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegaatura w Białymstoku z dnia 17 lipca 2015r. zwiększono w rozdziale 75110 wydatki z dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
referendum ogólnokrajowego ( środki dotacji na zadania zlecone).

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/47/15

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.
Planowane wydatki

Środki do pozyskania w 2015 r.

z tego źródła finansowania

Lp
.

Dział Rozdzia
ł

§ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres jego 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansow
e rok 

budżetow
y 2015

(8+9+10
+11)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Pomoc 
finansowa 
innych 
gmin
oraz inne 
środki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Dotychczas 
poniesione 

koszty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 720 72095 6057
6059

Nadbużańska 
szerokopasmowa 
sieć 
dystrybucyjna
2013 -2015

4.906.313 4.848.433 727.264 0 618.176 3.502.993 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

57.880

2. 700 70005 6060 Zakup działek
2015

50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

3. 750 75095 6067 
i 6069

Wdrażanie 
elektronicznych 
usług dla 
ludności
2014-2015

343.674 189.527 28.430 0 0 161.097 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

154.147

4. 754 75412 6050 Budowa garażu 
na samochód 
strażacki 
w Sieniewicach

155.420 122.970 122.970 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

32.450

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 1



2013-2015

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Chutkowice
2012-2015

245.796 234.357 234.357 0 0 0 0 11.439

6. 600 60016 6050 Budowa drogi 
gminnej na 
odcinku od drogi 
powiatowej Nr 
1709B do 
gruntów wsi 
Bujaki , Gmina 
Drohiczyn, 
Powiat 
Siemiatycze
2015

892.754 892.754 17.886 0 614.868A 0 260.000 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

7. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogi gminnej 
w miejscowości 
Runice oraz 
drogi gminnej 
w ciągu 
miejscowości 
Putkowice 
Nagórne - Rotk i
2014-2015

675 675 675 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

828.781

8. 754 75412 6050 Budowa garażu 
na samochód 
strazacki we wsi 
Minczewo-
2013- 2015

8.400 3.000 3.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

5.400

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 2



9. 750 75075 6060 Zakup domku do 
celów promocji 
gminy
2015

4.450 4.450 4.450 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

10. 600 60016 6050 Poprawa 
warunków 
komunikacyjnyc
h na terenie 
Drohiczyna"- 
zakup 
dokumentacji ( 
schetynówka)
2015

63.000 63.000 63.000 0 0 0 0 Urząd Miejski 
w Drohiczynie

0

11. 801 80101 6050 Modernizacja 
budynku 
Zespołu Szkół 
w Drohiczynie 
w celu 
dostosowania 
oddziałów 
przedszkolnych 
do nowych 
przepisów p.poż.

71.375 71.375 71.375 0 0 0 0 Zespół Szkół 
w Drohiczynie

0

Ogółem 6.741.857 6.480.541 1.323.407 0 1.233.044 3.664.090 260.000 x 1.090.097

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

 

 

 

 

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 3



 

Id: 6C1C6FE5-7F43-4453-B919-B294A5539B51. Podpisany Strona 4




